

---

## **PRODUSE CURATENIE aprilie 2021 - COMUNA MARCA**

I.D.: 56665651

---

Data publicarii	05.05.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 486,58 RON - 486,58 RON

---

Descriere: conform aviz 66766 1.BRILL SACI MENAJ 35L/15BUC ALBASTRI = 20 BUC X 2.58 = 51.60 LEI 2.CAPITAN HARTIE IGIENICA 3ST/8ROLE LAVANDA = 14 BUC X 4.40 = 61.60 LEI 3.CLIN WINDOWS 4.5L LEMON = 1 BUC X 19.05 = 19.05 LEI 4. DERO AUTOMAT 4KG 2IN1 LEVANTICA = 1 BUC X 22.40 = 22.40 LEI 5.DOMESTOS 750ML PINE FRESH = 10 BUC X 4.92 = 49.20 LEI 6.DON PEDRO SERVETELE DISPENSER ZZ VERZI = 40 BUC X 2.11 = 84.40 LEI 7.EURO DERM PASTA 500ML GLICERINA = 5 BUC X 4.40 = 22.00 LEI 8. FOXIA PROSOP BUCATARIE 2ST/120M VIOLET = 3 BUC X 9.33 = 27.99 LEI 9. KUCHCIK MOP DIN BUMBAC ZEBRA = 2 BUC X 6.24 = 12.48 LEI 10.OSCAR SACI MENAJ 120L/10BUC ALBASTRU = 10 BUC X 2.62 = 26.20 LEI 11. OTI MOP PLAT CU MICROFIBRA+COADA TELESCOPICA 150CM = 2 BUC X 19.01 = 38.02 LEI 12.PRODOXA SAPUN LICHID POMPITA 400ML LAVANDA = 12 BUC X 2.59 = 31.08 LEI 13.ZOREX MANUSI MENAJ CAUCIUC M = 24 BUC X 1.69 = 40.56

---